
SWIFTAK 3006 - Etiketovací lepidlo 

Datum poslední revize 2.7.2007 
SWIFTAK 3006 je lepidlo na syntetické bázi, které se používá na etiketování skleněných 
lahví. Lze ho zpracovávat na všech běžných etiketovacích zařízeních vybavených sudovou 
pumpou při rychlostech dosahujících až  70.000 lahví za hodinu. Lepidlo vykazuje dobrou 
lepivost za mokra, rychle schne a odolává rosení. Proto lze použít SWIFTAK 3006 i na 
chladné a  silně orosené lahve.                   
 
Typické vlastnosti      
Vzhled:      průsvitná, obtížně tekoucí kapalina 
Viskosita: Brookfield, 26°C,20 Upm    cca. 55 000 mPas 
pH-hodnota:    cca. 7,1 
Specifická váha:    cca. 1,10 g/cm3 
Obsah pevných látek:    34 %  
 
Doprava a skladování      
- nehořlavá látka       
- není nebezpečná látka        
- teplota uskladnění 5 °C - 30 °C 
- chránit před mrazem                   
- skladovací lhůta 12 měsíců v původních uzavřených obalech 
 
Zdraví a bezpečnost       
- žádná zvláštní bezpečnostní opatření nejsou předepsána 
- chránit před stykem s očima       
- nepožívat                              
- výrobek vyhovuje potravinářské USA normě FDA § 175.105 "Adhesives". 
- u vratných lahví je nezbytné po smytí etiket vypláchnout lahve nezávadnou pitnou vodou 
 
Čištění   
- Teplou či studenou vodou  s pomocí kartáče či stětky 
 
Pokyny  
Specielní výrobek určený pro použití kvalifikovanou a zapracovanou obsluhou, která bude 
dodržovat pokyny uvedené v tomto listu.          
 
Údaje pro zpracování lepidla 
- Pracovní teplota:  20 -30 °C 
- Způsob zpracování: nanášení válcem 

 


